

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód Stavba: Palisády 42

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ
MI & DI, s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

CC-SK^
Dátum: 03.06.2025

IČO
IČ DPH: SK2020263432

IČO
IČ DPH: SK2120286762

IČO
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 128,50
	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná	23,00%	19 128,50	4 399,56
Cena s DPH v EUR			23 528,06

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Reference

Palisády 42

Dátum

03.06.2025

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

MI & DI, s.r.o.

Spracovateľ:

ROZPOČET

Stavba: Palisády 42

Miesto: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Objednávateľ: MI & DI, s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 128,50

HSV Práce a dodávky HSV 14 325,38

1 Zemné práce 4 620,41

70	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,900	48,26	477,77
41	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	9,900	13,11	129,79
5	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	6,300	25,30	159,39
80	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati nad 6 káblov	m	3,000	28,39	85,17
			"zaistenie plynu" 3*1		3,000		
			Sučet		3,000		
39	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	12,600	7,40	93,24
43	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	16,000	22,72	363,52
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, homina 3 do 100 m3	m3	16,000	67,14	1 074,24
24	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachtiet zapažených i nezapažených v homine 3	m3	4,800	9,09	43,63
15	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	75,000	9,65	723,75
			"prekladka paženia 3 x 25 m2" 3*25		75,000		
			Sučet		75,000		
16	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	75,000	5,72	429,00
			"prekladka paženia 3 x 25 m2" 3*25		75,000		
			Sučet		75,000		
31	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z hominy I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	16,000	55,93	894,88
30	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	25,000	2,04	51,00
			"16 m3 výkop + 9 m3 asfalt" 16*9		25,000		
			Sučet		25,000		
22	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	4,78	76,48
23	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,500	37,10	18,55

2 Zakladanie 898,25

75	M	589310000300.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 16 - F3 z cementu portlandského	m3	2,870	96,30	276,38
46	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,500	27,93	69,83
74	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,870	133,57	383,35
13	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,000	20,52	102,60
14	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,000	4,07	20,35
47	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,900	4,62	45,74

5 Komunikácie 901,01

66	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	9,900	2,08	20,59
28	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	4,000	17,28	69,12
79	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	9,900	19,32	191,27
78	K	577164351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	9,900	23,48	232,45
76	M	589410000100.S	Asfaltový betón AC 8 O, 50/70, II, STN EN 13108-1	t	3,595	107,81	387,58

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 68,94

71	K	617451501.S	Potery dna šachtiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	6,000	11,49	68,94
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 3 468,73

62	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 - 0,01700 t	m	3,000	11,49	34,47
61	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	3,000	11,15	33,45
82	M	286130038300	Rúra D 150/160 mm, DN 150, kanalizačný systém HDPE dl. 5 m.	m	3,000	28,51	85,53
10	K	894201163.S	Dno alebo steny šachtiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	2,500	179,69	449,23
17	K	894411251.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna kameninou alebo tehliami	ks	1,000	929,40	929,40
18	M	592240012400.S	Betónová šachtová skruž TBS 2-60, DN 1000, výška 600 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	57,72	115,44
20	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	143,73	143,73
55	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútroš. priemer 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	17,76	17,76
63	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	2,000	40,68	81,36
54	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov	ks	1,000	35,31	35,31
42	K	894502402.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení stien šachtiet kanalizačných kruhových alebo kužeľových obojstranné	m2	5,000	31,39	156,95
7	K	894609114.S	Výstuž šachtiet armatúrnych zo zväzaných sietí KARI	t	0,300	1 576,34	472,90
8	M	132870000100.S	Týc oceľová rebriková pre výstuž do betónu D 6 mm, ozn. 10 505	t	0,400	973,73	389,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,000	346,39	346,39
56	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,98	34,98
57	K	899109003.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 50 do 100 kg, -0,1t	ks	1,000	21,24	21,24
48	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	118,90	118,90
25	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	1,10	2,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 368,04
1	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	9,900	5,04	49,90
2	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 150 do 200 mm	m	12,600	18,04	227,30
38	K	938908221.S	Čistenie komunikácie umytím a zametávaním	m2	75,000	2,39	179,25
6	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,600	288,10	460,96
58	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	11,075	31,77	351,85
49	K	979081111.S	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,075	16,77	185,73
50	K	979081121.S	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	996,750	0,50	498,38
VV			90*11,075		996,750		
VV			Sučet		996,750		
51	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,075	14,34	158,82
64	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,075	28,42	314,75
52	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	3,230	67,00	216,41
53	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,595	90,00	323,55
83	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,250	130,00	552,50
59	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	3,000	150,00	450,00
65	K	981511113.S	Demolácia konštrukcií objektov postupným rozoberaním z betónu prostého alebo kameňa na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,000	199,32	398,64
D PSV Práce a dodávky PSV							32,52
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							32,52
11	K	711511230.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht polyuretánovou 2-zložkovou živcou	m2	6,000	5,42	32,52
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 790,00
40	K	HZS000111.S	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	18,95	3 790,00
VV			"práca báger 28 hod" 1*28		28,000		
VV			"ručné sťažené odkopanie popri plynových rúrach 2 pracovníci x 8 hod" 2*8		16,000		
VV			"ručné dočistenie dna šachty 2 pracovníci x 6 hodiny" 2*6		12,000		
VV			"manipulačné práce pri výkope 4 pracovníci x 25 hodín" 4*25		100,000		
VV			"smerovanie dopravy 2 pracovníci x 11 hod x 2 dni" 1*44		44,000		
VV			Sučet		200,000		
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							980,60
72	K	000600016.S	Zariadenie staveniska - prenájom mobilného WC	deň	4,000	45,00	180,00
29	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	deň	2,000	93,00	186,00
33	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	km	70,000	2,40	168,00
VV			"dovoz šachty 50 km"				
VV			"dovoz násypový kameň 20 km"				
VV			50*20		70,000		
VV			Sučet		70,000		
35	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	km	120,000	2,40	288,00
34	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	km	14,000	2,40	33,60
37	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	125,00	125,00
VV			"čistenie priestoru hrubé nánosy 75 m2" 1		1,000		
VV			Sučet		1,000		

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód Stavba: Palisády 48

JKSO:	CC-SK:
Miesto:	Dátum03.06.2025
Objednávateľ:	IČO35850370
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.	IČ DPHSK2020263432
Zhotoviteľ:	IČO50337131
MI & DI, s.r.o.	IČ DPHSK2120286762
Projektant:	IČO
	IČ DPH
Spracovateľ:	IČO
	IČ DPH
Poznámka	

Cena bez DPH			19 185,69
	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná	23,00%	19 185,69	4 412,71
Cena s DPH v EUR			23 598,40

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: PečiatkaDátum a podpisPečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: PečiatkaDátum a podpisPečiatka

References

Kod

Dátum

Projektant:

Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtu		19 185,69	23 598,40
	Palisády 48	19 185,69	23 598,40

ROZPOČET

Stavba
Palisády 48

Miesto
Objednávateľ:
Zhotoviteľ

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
MI & DI, s.r.o.

Dátum.
03.06.2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 185,69

HSV Práce a dodávky HSV 14 382,57

1 Zemné práce 4 627,92

70	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,900	48,26	477,77
41	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,37500t	m2	9,900	13,11	129,79
5	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	6,300	25,30	159,39
80	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati nad 6 káblov	m	6,000	28,39	170,34
	VV		*zaistenie plynu" 6"1		6,000		
	VV		Sučet		6,000		
39	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	12,600	7,40	93,24
43	K	120001101.S	Pripäťatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	15,500	22,72	352,16
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	15,500	67,14	1 040,67
24	K	133201109.S	Pripäťatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,650	9,09	42,27
15	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	75,000	9,65	723,75
	VV		*prekládka paženia 3 x 25 m2" 3"25		75,000		
	VV		Sučet		75,000		
16	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	75,000	5,72	429,00
	VV		*prekládka paženia 3 x 25 m2" 3"25		75,000		
	VV		Sučet		75,000		
31	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	15,500	55,93	866,92
30	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,500	2,04	49,98
	VV		*15,5 m3 výkop + 9 m3 asfalt" 15,5+9		24,500		
	VV		Sučet		24,500		
22	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,500	4,78	74,09
23	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,500	37,10	18,55

2 Zakladanie 898,25

75	M	589310000300.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-C1 1,0-Dmax 16 - F3 z cementu portlandského	m3	2,870	96,30	276,38
46	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	2,500	27,93	69,83
74	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,870	133,57	383,35
13	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,000	20,52	102,60
14	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,000	4,07	20,35
47	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,900	4,62	45,74

5 Komunikácie 901,01

66	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	9,900	2,08	20,59
28	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	4,000	17,28	69,12
79	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	9,900	19,32	191,27
78	K	577164351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	9,900	23,48	232,45
76	M	589410000100.S	Asfaltový betón AC 8 O, 50/70, II, STN EN 13108-1	t	3,595	107,81	387,58

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 68,94

71	K	617451501.S	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	6,000	11,49	68,94
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 3 468,73

62	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 - 0,01700 t	m	3,000	11,49	34,47
61	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	3,000	11,15	33,45
82	M	286130038300	Rúra D 160/160 mm, DN 150, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m,	m	3,000	28,94	85,53
10	K	894201163.S	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	2,500	179,69	449,23
17	K	894411251.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna kameninou alebo tehliami	ks	1,000	929,40	929,40
18	M	592240012400.S	Betónová šachtová skruž TBS 2-60, DN 1000, výška 600 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	57,72	115,44
20	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	143,73	143,73
55	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútný priemer 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	17,76	17,76
63	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	2,000	40,68	81,36
54	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov	ks	1,000	35,31	35,31
42	K	894502402.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení stien šachiet kanalizačných kruhových alebo kužeľových obojstranné	m2	5,000	31,39	156,95
7	K	894609114.S	Výstuž šachiet armatúrnych zo zväzaných sietí KARI	t	0,300	1 576,34	472,90
8	M	132870000100.S	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 6 mm, ozn. 10 505	t	0,400	973,73	389,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M	605110000100.S	Desky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,000	346,39	346,39
56	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,98	34,98
57	K	899109003.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 50 do 100 kg, -0,1t	ks	1,000	21,24	21,24
48	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	118,90	118,90
25	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	1,10	2,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 417,72
36	K	917161111.S	Osadenie chodník, obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	16,56	49,68
	VV		"demontáž a spätná montáž cestné obrubníkové kocky" 3		3,000		
	VV		Súčet		3 000		
1	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,900	5,04	49,90
2	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,600	18,04	227,30
38	K	938908221.S	Čistenie komunikácia umytím a zametávaním	m2	75,000	2,39	179,25
6	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,600	288,10	460,96
58	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	11,075	31,77	351,85
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,075	16,77	185,73
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	996,750	0,50	498,38
	VV		90*11,075		996,750		
	VV		Súčet		996,750		
51	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,075	14,34	158,82
64	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,075	28,42	314,75
52	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	3,230	67,00	216,41
53	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,595	90,00	323,55
83	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,250	130,00	552,50
59	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	3,000	150,00	450,00
65	K	981511113.S	Demolácia konštrukcií objektov postupným rozoberaním z betónu prostého alebo kameňa na maltu cementovú, -2,38000t	m3	2,000	199,32	398,64
D PSV			Práce a dodávky PSV				32,52
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				32,52
11	K	711511230.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet polyuretánovou 2-zložkovou živcou	m2	6,000	5,42	32,52
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 790,00
40	K	HZS000111.S	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	18,95	3 790,00
	VV		"práca bager 28 hod" 1*28		28,000		
	VV		"ručné sťažené odkopanie popri plynových rúrach 2 pracovníci x 8 hod" 2*8		16,000		
	VV		"ručné dočistenie dna šachty 2 pracovníci x 6 hodiny" 2*6		12,000		
	VV		"manipulačné práce pri výkope 4 pracovníci x 25 hodiny" 4*25		100,000		
	VV		"smernovanie dopravy 2 pracovníci x 11 hod x 2 dni" 1*44		44,000		
	VV		Súčet		200,000		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				980,60
72	K	000600016.S	Zariadenie staveniska - prenájom mobilného WC	deň	4,000	45,00	180,00
29	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	deň	2,000	93,00	186,00
33	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	km	70,000	2,40	168,00
	VV		"dovoz šachty 50 km"				
	VV		"dovoz násypový kameň 20 km"				
	VV		50*20		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
35	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	km	120,000	2,40	288,00
34	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	km	14,000	2,40	33,60
37	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	125,00	125,00
	VV		"čistenie priestoru hrubé nánosy 75 m2" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		